
Bianco

White

Nero

Black

0,1 Kg

3013 Z

7

8

2700

3000

4000

B 4.5 1   Bianco

    White 

2   Nero

     Black

-

E

D

L

C

No

On-Off 

Push*

DALI*

Casambi*

4.5 4 2700K

3000K

4000K

380

387

433

>90 225

229

256

350

Watt W LED CCTs Nom lm IRC/CRI Del lmmA

Codice Fascio DriverColoreCCTs* Watt

Code Beam DriverColourCCTs* Watt

E

P

O

20°

45°

20x60°

Ø 42 mm

60

Ø 48

Ø 39

Finiture custom (vedi pag. 18)

Custom fi nishes (see pag. 18)

LED & CCTs custom (vedi pag. 9)

Disponibili / Available (see pag. 9)

*  Dimensione driver

> Ø foro incasso

Driver dimensions

> Ø cutting hole

Mini R 45 UGR<19



Mini R 60 UGR<19

Bianco

White

Nero

Black

0,2 Kg

3014 Z

7

8

2700

3000

4000

A 10.5 1   Bianco

    White 

2   Nero

     Black

10.5 9.5 2700K

3000K

4000K

>90250

Watt W LED CCTs Nom lm IRC/CRI Del lmmA

Codice Fascio DriverColoreCCTs* Watt

Code Beam DriverColourCCTs* Watt

C

3

L

O

Y

14°

22°

36°

60x15°

Wall W.

881

920

984

819

856

915

-

E

D

L

C

No

On-Off 

Push

DALI

Casambi

Ø 54 mm

90

Ø 60

Ø 51

Finiture custom (vedi pag. 18)

Custom fi nishes (see pag. 18)

LED & CCTs custom (vedi pag. 9)

Disponibili / Available (see pag. 9)



Bianco

White

Nero

Black

0,3 Kg

3015 Z

7

8

2700

3000

4000

4 16.5 B

F

L

T

7

O

Y

10°

24°

36°

60°

70°

60x15°

Wall W.

1   Bianco

    White 

2   Nero

     Black

16.5 15 2700K

3000K

4000K

1462

1544

1649

>90 1316

1390

1484

400

Watt W LED CCTs Nom lm IRC/CRI Del lmmA

Codice Fascio DriverColoreCCTs* Watt

Code Beam DriverColourCCTs* Watt

-

E

D

L

C

No

On-Off 

Push

DALI

Casambi

Ø 72 mm

100

Ø 78

Ø 69

Finiture custom (vedi pag. 18)

Custom fi nishes (see pag. 18)

LED & CCTs custom (vedi pag. 9)

Disponibili / Available (see pag. 9)

Mini R 75 UGR<19



Mini R 100 UGR<19

Bianco

White

Nero

Black

0,5 Kg

4 16.5 A 8°Precision

3016 Z

7

8

2700

3000

4000

Q 23COB 1   Bianco

    White 

2   Nero

     Black

Precision

COB 23 21.5 2700K

3000K

4000K

2436

2595

2806

>90 2192

2336

2525

600

16.5 15 1462

1544

1649

>90 1287

1359

1451

400 2700K

3000K

4000K

Version Watt W LED CCTs Nom lm IRC/CRI Del lmmA

Codice Fascio DriverColoreCCTs* WattVersione

Code Beam DriverColourCCTs* WattVersion

-

E

D

L

C

No

On-Off 

Push

DALI

Casambi

F

L

S

7

O

Y

24°

36°

55°

70°

60x15°

Wall W.

Ø 96 mm

120

Ø 103

Ø 94

Finiture custom (vedi pag. 18)

Custom fi nishes (see pag. 18)

LED & CCTs custom (vedi pag. 9)

Disponibili / Available (see pag. 9)


